
                    

I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

 
 

Prezentace projektu 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 

Název programu   Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
 

Prioritní osa 
 

Počáteční vzdělávání 

Oblast podpory  
 

Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení 

Název projektu 
 

Nové výukové metody a využití informačních technologií při 
realizaci školního vzdělávacího programu na základních a 
středních školách Jihočeského kraje.  

Číslo projektu  
 

CZ.1.07/1.3.06/01.0026 

Název příjemce  
 

Vysoká škola evropských a regionálních studií, o.p.s. 

Celková alokovaná částka  
 

7 103 725,00 

Doba realizace projektu  
(od – do) 

1.2.2009 - 31.12.2011 

Stručný obsah projektu  
(max. 1 000 slov) 

Projekt je zaměřen na získání kompetencí učitelů a pracovníků 
škol a školských zařízení k rozvíjení témat využitelných v 
mezipředmětových vztazích. Vychází z potřeb implementace 
těchto průřezových témat do ŠVP. V rámci jednotlivých kurzů a 
praktických seminářů budou proškolena témata: 
1. využití informačních technologií v předmětech, kde prioritou 
není výuka ICT 
2. výuka cizích jazyků a ICT v jazykové výuce 
3. enviromentální výchova a ICT 
4. tvorba e learningu a naplňování e-learningového vyučování 
5. využití nových PC programů ve výuce  
6. komunikace a mediální výchova  
7. práce se zrakově postiženými 
V rámci projektu bude vytvořena aplikace sloužící k vytváření 
testů širokého spektra pro ověření znalostí žáků na ZŠ a SŠ. 
Účastníci kurzů budou proškoleni v jeho spávě a aplikaci. 
Program realizuje VŠERS na svém pracovišti v Českých 
Budějovicích a v případě zájmu ze strany škol také na  
pracovištích zřízených přímo ve školách či  v jednotlivých 
městech Jihočeského kraje.  

Kontakt  
(webové stránky projektu, jméno 
kontaktní osoby, email, telefon) 

www.granty.vsers.cz, Mgr. Ludmila Půbalová, 
pubalova@vsers.cz, tel. +42 (0) 387 201 253, 724 757 610 
 

 
 


